

FIDEICOMISO DE FOMENTO MINERO GERENCIA DE RECURSOS MATERIALES Solicitud de Bienes y Servicios

Fecha de autorización: 13/01/2025

Fecha de impresión 14.01.2025 Hora de impresión 09:13:07 Núm. de Página 1 de 2

Núm.Solicitud

0010012984

Gerencia de Recursos Materiales Gerencia de Recursos Materiales Presente

Concepto

Servicio de Experto Independiente en Riesgos Financieros

Usuario Usuario Liberador Asunto

USR_JMATUS USR_JMATUS Experto ind enero 1 SER 1 SER Experto ind febrero 1 SER Experto ind marzo Experto ind abril 1 SER 1 SER Experto ind mayo Experto ind junio 1 SER 1 SER Experto ind julio Experto ind agosto 1 SER Experto ind septiembre 1 SER 1 SER Experto ind octubre Experto ind noviembre 1 SER 1 SER Experto ind diciembre

Autorizado por:

USR_JMATUS

AUTORIZADO ELECTRÓNICAMENTE



FIDEICOMISO DE FOMENTO MINERO GERENCIA DE RECURSOS MATERIALES Solicitud de Bienes y Servicios

Fecha de autorización: 13/01/2025

Fecha de impresión 14.01.2025 Hora de impresión 09:13:07 Núm. de Página 2 de 2

Núm.Solicitud

0010012984

Clasificador por objeto del gasto

33104-03 ASESORIAS HONORARIOS PROFESIONISTAS

Autorizado por:

USR_JMATUS

AUTORIZADO ELECTRÓNICAMENTE